
№ 18.03.2025
(дата составления акта)

1.1 13

1.2 0

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:00:000000:36156 11720971.1 27.01.2025

2 18:08:021015:1398 2942486.33 27.01.2025

3 18:08:021015:1399 2942486.33 27.01.2025

4 18:08:031001:4978 4347614.48 27.01.2025

5 18:08:045014:964 120378.89 27.01.2025

6 18:08:103001:981 31656 27.01.2025

7 18:08:110001:315 3793362.44 27.01.2025

8 18:08:134001:1094 795182.74 27.01.2025

9 18:12:051007:341 44434.62 27.01.2025

10 18:12:051037:521 463175.13 27.01.2025

11 18:16:041001:438 283347.21 27.01.2025

12 18:24:071001:860 1310736.5 27.01.2025

13 18:26:041454:173 2704505.46 27.01.2025

№ п/п Кадастровый номер

- -

Начальник отдела Шкляева Наталья Леонидовна

- -

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2025/000134
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



Исп. Шкляева Н.Л.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт


